UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLCN Quảng Ngãi, ngày  20  tháng 6 năm 2025

V/v phối hợp triển khai Chỉ số đổi

mới sáng tạo cấp địa phương

năm 2024

Kính gửi: Cục Đổi mới sáng tạo

Thực hiện Công văn số 2263/BKHCN-ĐMST ngày 10/6/2025 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc phối hợp triển khai Bộ chỉ số đổi mới sáng tạo (viết tắt là

PII) năm 2025 và chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3593/UBND-

KGVX ngày 11/6/2025 về việc phối hợp triển khai Chỉ số đổi mới sáng tạo cấp

địa phương năm 2025; Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng ngãi đã có văn

bản gửi đến các sở, ban, ngành có liên quan đề nghị phối hợp thu thập các dữ

liệu và tài liệu minh chứng phục vụ tính toán chỉ số đổi mới sáng tạo cấp địa

phương theo hướng dẫn của Bộ Khoa học và Công nghệ.

Trên cơ sở hướng dẫn tại Công văn số 774/ĐMST-TTĐM ngày 17/06/2025

của Cục Đổi mới sáng tạo về đường dẫn truy cập biểu mẫu thu thập thông tin

trực tuyến phục vụ tính toán chỉ số PII năm 2025, Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Quảng Ngãi đã hoàn thành việc thu thập số liệu, tài liệu minh chứng và cập

nhật số liệu, tài liệu của tỉnh vào trang https://ee.kobotoolbox.org/x/SvQE9Up9.

(Có số liệu theo biểu mẫu kèm theo)

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Cục Đổi mới

sáng tạo xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);
- GĐ, PGĐ (Hiếu);
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

https://ee.kobotoolbox.org/x/SvQE9Up9

2

3

		2025-06-21T13:59:43+0700

		2025-06-21T15:33:59+0700

		2025-06-21T15:33:59+0700